,L _

L,

“ Praça Majar. José Estaliia da Aguiar sm - centra - 02748000 TU

¿- g ia PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

e'f*'¿
d _ _..

CNPJ 07.063.509/0001-16 cer 06.920.212-5 _Q_2.I.-
àãs I E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O, ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONSTRUÇAO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSÇA, EM DIVERSAS RUAS,
NO CONJUNTO CIDADE NOVA, NA SEDE DO MUNICIPIO DE CAPISTRANOICE,
CONFORME ORÇAMENTO BASICO, na modalidade Tomada de Preços N”.
2016.04.14.01, vem adjudicar e Homologar para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa HIDROSERV CONSTRUÇOES, SERVIÇOS E
REPRESENTACOES LTDA - ME, com o endereço na Rua Wce Prefeito Adarias
Lopes de Sousa, SIN°, Sala 45, Centro, CapistranolCeará, inscrita no CNPJ sob o N°
07.312.053/0001-97, no valor R$ 254.448,22 (Duzentos e cinquenta e quatro mil,
quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte e dois centavos).

Capistrano, 05 de Maio de 2016.

/¬ ¬É GL, ..
Fran isco Lošggde Sousëíãâior

Secretário de Obras e Serviços Públicos

gi em
×1~`°$\ Os

Q

qa-4 0,‹-_»^i='H1.aÓ*

if